Ref. Length No of Lamps 20W No of power feed 35W No of power feed No of Supports RSE
SMEG-0525 525 mm 4 80W 1 140W 1 2
SMEG-0965 965 mm 8 160W 1 280W 2 2
SMEG-1405 1405 mm 12 240W 2 420W 3 2
SMEG-1845 1845 mm 16 320W 2 560W 3 3
SMEG-2285 2285 mm 20 400W 2 700W 4 3
SMEG-0000 fabriqué sur mesure - prix sur demande  /  Massanfertigung - Preise auf Anfrage  /  made to measure - price on request
Données et puissances - Daten und Leistungen - Power and other data
SYSTÈME ÉCLAIRAGE MODULABLE
POUR DEVANTURE VITRÉE

.
   65 mm
82 mm
    104 mm
Halogen 4'000h-10'000h
152
AGABEKOV S.A. - Tel. +4122 752 47 44/45 - Fax. +4122 752 37 08 - www.agabekov.com - E-mail: info@agabekov.com
Prix: voir référence ou nom dans la liste de prix / Preise: Siehe Artikel.Nr. oder Modellbezeichnung in der Preisliste / Price: see under reference or name in price list
BUR-E •
ACCESSOIRES POUR SYSTÈME ÉCLAIRAGE MODULABLE POUR DEVANTURE
VITRÉE
ZUBEHÖR FÜR MODULIERBARES SCHAUFENSTER-BELEUCHTUNGSSYSTEM
ACCESSORIES FOR SHOP WINDOW ADJUSTABLE LIGHTING SYSTEM
SMEG
htgneLedoC
GTSE-0515 515mm
GTSE-0955 955mm
GTSE-1405 1405mm
GTSE-1845 1845mm
GTSE-2285 2285mm
GTSE-0000 made to measure
GTSE •
Grille transversale
Quergitter